

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Цесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
3230 Цех механической обработки деталей на станках с ЧПУ																									
3230018	Старший мастер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3230019	Слесарь механосборочных работ	2		3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет		
3230022	Оператор станков с программным управлением (фрезерные работы)				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3230023	Оператор станков с программным управлением (фрезерные работы)				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3230024	Оператор станков с программным управлением (фрезерные работы)				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3220 Механосборочный цех																									
3220028	Слесарь механосборочных работ	2		3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет		
3220041	Слесарь механосборочных работ	2		3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет		
3220042	Слесарь механосборочных работ	2		3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет		
3220061	Наладчик станков и машин	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	пуляторов с программным управлением																						
3220062	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	
3220063	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	
3220064	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	
3220065	Фрезеровщик	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	
3220066	Слесарь механосборочных работ	2		3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	
3220067	Токарь	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	
3220068	Токарь	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	
3220070	Токарь	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	
3220071	Оператор станков с программным управлением (токарные работы)	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	
3220072	Оператор станков с программным управлением (токарные работы)	2			2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	
3920 Слесарно-сборочный цех																							
3920034	Столяр	2		3.1	3.1			2	2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	
3311 Группа главного механика																							
3311014	Слесарь-ремонтник	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	
3331 Бюро по промышленной безопасности, охране труда и охране окружающей среды																							
3331004	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	
3341 Группа по ГО и мобилизационной подготовке																							
3341001	Начальник группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	
3341002	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	
3394 Группа развития индустриальной модели, диверсификации и развития производственной системы КМЗ																							
3394001	Руководитель направления по реализации специальных проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	
3394002	Главный специалист по развитию производствен-															2		нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ной системы КМЗ																						
3483 Отдел безопасности по КМЗ																							
3483002	Руководитель проекта по режимно-секретной деятельности КМЗ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3483003	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3483004	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3483005	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833 Отдел технического контроля																							
3833001	Главный контролер-начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833002	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833003	Инженер по качеству 2 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833004	Контрольный мастер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833005	Старший контрольный мастер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833006	Контролер по термообработке															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833007	Контролер станочных и слесарных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833008	Контролер станочных и слесарных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833014	Контролер станочных и слесарных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833015	Контролер станочных и слесарных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833016	Контролер станочных и слесарных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833017	Контролер станочных и слесарных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833018	Контролер станочных и слесарных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833019	Контролер станочных и слесарных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833029	Контролер станочных и слесарных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833030	Контролер станочных и слесарных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	слесарных работ																						
3833031	Контролер станочных и слесарных работ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833 Отдел технического контроля (383301 Бюро СМК, метрологического обеспечения и неразрушающего контроля)																							
3833020	Специалист 2 категория															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833021	Контролер измерительных приборов и специального инструмента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833022	Контролер измерительных приборов и специального инструмента													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833024	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	3.1							2	2				3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
3833025	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	3.1							2	2				3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
3833026	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833027	Начальник бюро															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3971 Бюро ЦМС																							
3971006	Инженер по межзаводской кооперации 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3756 Отдел конструкторского сопровождения																							
3756001	Главный конструктор-начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3756 Отдел конструкторского сопровождения (375601 Группа конструкторского сопровождения)																							
3756007	Инженер-конструктор 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3756 Отдел конструкторского сопровождения (375602 Конструкторско-технологический архив, архив стандартизации и делопроизводства)																							
3756004	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3853 Отдел по работе с персоналом																							
3853005	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3853006	Главный специалист по кадровому администрированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3873 Планово-экономический отдел																							
3873006	Руководитель проекта по ценообразованию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3823 Отдел по сопровождению бюджета																							
3823001	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3823005	Специалист 1 категории по бюджетированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3883 Отдел труда и заработной платы																							
3883006	Специалист 2 Категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3981 Отдел производственного планирования																							
3981009	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3941 Группа координации программ																							
3941001	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3941002	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3951 Дирекция КМЗ																							
3951007	Главный технолог КМЗ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3961 Отдел по МТО и коммерческим работам																							
3961003	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3991 Диспетчерская группа																							
3991007	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3716 Отдел механических производств (371601 Группа механической обработки и разработки УП)																							
3716004	Инженер-технолог 3 кате- гории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3716005	Инженер-технолог 1 кате- гории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3716019	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3716020	Инженер-технолог 1 кате- гории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3716021	Инженер-технолог 1 кате- гории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3716 Отдел механических производств (371602 Группа механической обработки и мелкоузловой сборки)																							
3716008	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3716 Отдел механических производств (371604 Группа по инструменту и оснастке)																							
3716013	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3716014	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3716 Отдел механических производств (371605 Склад инструмента 397113)																							
3716015	Кладовщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3716 Отдел механических производств (371606 Инструментально-раздаточная кладовая)																							
3716016	Кладовщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3716017	Кладовщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3726 Отдел не механических производств, межзаводской кооперации и лаборатории																							
3726001	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3726 Отдел не механических производств, межзаводской кооперации и лаборатории (372601 Группа не механических производств)																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3726003	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3726004	Инженер-технолог 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3726005	Инженер-технолог 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3726 Отдел не механических производств, межзаводской кооперации и лаборатории (372602 Группа межзаводской кооперации, ведения заказов подготовки производства)																							
3726006	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3726008	Инженер-технолог 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора КМЗ по развитию
индустриальной модели-Главный инженер
КМЗ

Смирнов Александр Александрович



(подпись)

(дата)

06.02.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора КМЗ по производ-
ству - начальник производства

Егоров Алексей Анатольевич



(подпись)

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

Лобарева Марина Владимировна



(подпись)

(дата)

Начальник отдела труда и заработной
платы

Пискунов Дмитрий Юрьевич



(подпись)

(дата)

Начальник бюро по промышленной без-
опасности, охране труда, охране окружа-
ющей среды

Бакалеева Анна Александровна



(подпись)

(дата)

Специалист по охране труда

Кулакова Светлана Валерьевна



(подпись)

(дата)

Заместитель председатель профкома КМЗ

Крутикова Виктория Викторовна



(подпись)

(дата)

(должность)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Власов Юрий Павлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.02.2025

(дата)